中共陇西县人民检察院党组

关于调整党组理论中心组学习成员的通知

各内设机构，各派驻乡镇检察室：

为做好我院2018年度党组理论中心组学习工作，根据院内人员变动情况，现将我院2018年度党组理论中心组学习成员明确如下：

党组成员（5人）；

检委会专职委员（2人）；

“七部一室”负责人（7人）；

各派驻乡镇检察室主任及负责人（5人）。

请各党组理论中心组成员严格按照学习计划按时参加学习，做好学习笔记和会议记录。学习计划按照县委和上级院安排部署执行，另行通知。

附：中共陇西县人民检察院党组理论中心组学习成员名单

                          中共陇西县人民检察院党组

                               2018年1月5日

	抄送：院党组成员、检委会专职委员

	陇西县人民检察院政治部                       2018年1月5日印发